INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, junto ao
setor  competente,  a l impeza e a
capinação da praça localizada na Avenida
Capitão Mário Toledo de Camargo, altura
do número 6800, Jardim Vila Rica.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente a limpeza e a capinação da praça localizada na Avenida
Capitão Mário Toledo de Camargo, altura do número 6800, Jardim Vila Rica.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que a citada praça apresenta mato e
acúmulo de lixo, ocasionando aspecto visual desagradável e a possibilidade de proliferação
de ratos e insetos, que são prejudiciais à saúde dos frequentadores e moradores que
residem próximo ao local.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 5 de dezembro de 2023.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340039003700330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-05T13:22:59-0300